
                     TECHNICKÝ LIST 
 

TEGOLA BOHEMIA s.r.o. 
Březecká 795/12 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 15887391 

 

Nopová fólie ISOSTUD Drain  
Nopová fólie s plochým okrajem a nakašírovanou 
filtrační textilií, která zabraňuje zanášení nopů. 
Výška nopů 8 mm.   
 
Použití:  
Ochrana podezdívky, ochrana izolací podezdívky, 
odvodňovací systémy, filtrační vrstva, součást 
skladby zelených střech.  
 
Chraňte před UV zářením.  
 
 
 

Základní technické údaje:  Hodnoty  
(rozměrová tolerance 4 %) 

Materiál polyethylen (HDPE), PP  
Šířka 1 m, 2 m 
Délka role 20 m 
Plošná hmotnost geotextilie cca 110 g/m²  
Plošná hmotnost celková cca 610 g/m² 
Výška nopů 8 mm  
Objem vzduchu mezi nopy cca 5,30 l/m² 
Počet nopů 1 860 kusů / m² 
Barva černá, textilie šedá 
Pevnost v tlaku 240 KN/m² 
Propustnost textilie cca 110 l/m²/s 
Odvodňovací kapacita cca 4,60 l/s/m = cca 276 l/min/m = 

cca 16.600 l/h/m 
Tepelná kapacita cca 0,42 W/Km 
Použitelnost v rozmezí teplot – 40 °C až + 80 °C 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické změny vyhrazeny.                                                   Vydáno 2023 


